
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  VSV Gransee R

I II III IV V VI Punkte

7 10 11 3 4 2

25

╳
14
25

2
17

4
19

5
21

6
22

7
24 Auszeit

Ende
13:05

B  SC Potsdam IV S

I II III IV V VI Punkte

7 6 1 16 5 11

1813 2

6:5 6:5

10:14 10:14
1
11

2
13

5
14

7
16

8
17

9
18

Auszeit

9:13

S
A
T
Z

2

Start
13:08

B  SC Potsdam IV R

I II III IV V VI Punkte

11 7 6 1 16 5

1313 2 10

4:13 4:13 1:9

9:18 9:18
╳
8

1
11

2
12

3
13

6 7
Auszeit

0:5

Ende
13:25

A  VSV Gransee S

I II III IV V VI Punkte

10 11 3 4 2 7

25

7
18

9
19

12
21

13
25

15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:28

A  VSV Gransee R

I II III IV V VI Punkte

1 10 5 3 8 2

25

╳
19

9
20

12
21

13
24

14
25

15
Auszeit

Ende
13:45

B  SC Potsdam IV S

I II III IV V VI Punkte

7 6 1 13 5 11

1416 2

6:13 6:13

1
10

4
12

5
13

7
14

8 9 Auszeit

1:8
9:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Männer
Männer

A  VSV Gransee vs. SC Potsdam IV B

Spiel 23 23.11.2024 12:45 Uhr

3002 / EnergiePlus Schule
Niederheide  

16540 Hohen Neuendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSV Gransee 10/14

1 Witschurke, Hans Fa… X

2 Kerst, Anton X
3 Flieger, Jannes X
4 Klauke, Niklas X
5 Shkatov, Leonard X

7 Shkatov, Julius X
8 Rossbach, Patrick X

10 Habedank, Nils X
11 Nietze, Dave X
20 Schumann, Christian X

A  Libero

20 Schumann, Christian X

A  Offizielle

T Schumann, Christian
CT Wegner, Eric E

C

B  SC Potsdam IV 10/14

1 Koß, Florian X
2 Schulze, Jasper X

5 Broswitz, Bené X
6 Meißner, Pierre X
7 Noack, Clemens X

10 Ortiz Veerman, Floyd… X

11 Baum, Simon X
13 Fleschner, Timo X
14 Pirl, Lukas X
16 Grahlo, Robin X

B  Libero

14 Pirl, Lukas X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VSV Gransee SC Potsdam IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 18 0 4 1
0 0 1 25 2 17 13 0 5 1
0 0 1 25 3 17 14 0 2 2

4
5

0 0 3 75 54 45 0 11 4
Start: 12:45 Ende: 13:45 Dauer: 1:00

Sieger: VSV Gransee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rother, Maximilian 1

2 Engel, Dennis 2

Schr. Wittig, Tobias
Assist. Naumann, Rick

Dokument erstellt: 23.11.2024 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


