

Landesliga Nord Männer

Männer

(A) VSV Gransee vs. SC Potsdam IV (B)

Spiel 23

23.11.2024 12:45 Uhr

3002 / EnergiePlus Schule Niederheide 16540 Hohen Neuendorf



			S Start 12:45			(A) VSV Gransee			R	Ende 13:05		B SC Potsdam IV				S	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung		7	10	11	3	4	2		7	6	1	16	5	11	
Aufstellung		Spielernr.	Ľ							25	(13)			2			18
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								6:5			6:5]
Ĺ											10:14			10:14			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2 17	4 19		6 22	7 24	Auszeit	1 11	2 13	5 14		8 17	9 13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)													9:13
											_						

S	Sta 13	art :08	В	SC Po	tsdam	ı IV	R	Ende 13:25 A VSV Gransee					s	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	11	7	6	1	16	5		10	11	3	4	2	7	
Ľ		(13)			2	10	13							25
Z		4:13			4:13	1:9]
		9:18			9:18									
2	X 8	1 11	2 12	3 13	6	7	Auszeit	7 18	9 19	12 21	13 25	15	16	Auszeit
							0:5							

		S		art :28	Œ	vsv	Grans	ee	R		de :45	B	SC Po	tsdam	IV	S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	1	10	5	3	8	2		7	6	1	13	5	11	
ellu		Spielernr.	L							25	16			2			114
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								6:13			6:13]
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 19	9 20	12 21	13 24	14 25	15	Auszeit	1 10	4 12	5 13	7 ①	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			20	<u> </u>	<u> </u>	٩				12					1:8 9:18

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4														
4							Auszeit							Auszeit

A VSV Gransee

2 Kerst, Anton

1 Witschurke, Hans Fa...

				1
	Αι	ıfsch	lagfolge	
βı	Sta	rtauf	stellung	4
ellur		S	oielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	4	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

•	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt
:	Ţ																					
i	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Naumann, Rick

		, ,	\sim		١.
3	Flieger, Jannes	Х	2		/
	2 .2	Х	5	Broswitz, Bené	\rangle
5		Ľ.	6	Meißner, Pierre	\rightarrow
7			7	O Noack, Clemens	>
0			10	Ortiz Veerman, Floyd	>
0			11	Raum Simon	5
10	Habedank, Nils	Х		·	H,
11	Nietze, Dave	Х	13	Fleschner, Timo)
20		X	14	Pirl, Lukas	>
\sim	,		16	Grahlo Robin	>
(A)	Libero		-	Granio, Robin	Ľ
20	Schumann, Christian	Χ	$^{\circ}$) Libero	
(A)	Offizielle		14	Pirl, Lukas)
Т	Schumann, Christian			•	
	4 5 7 8 10 11 20 A	4 Klauke, Niklas 5 © Shkatov, Leonard 7 Shkatov, Julius 8 Rossbach, Patrick 10 Habedank, Nils 11 Nietze, Dave 20 Schumann, Christian A Libero 20 Schumann, Christian A Offizielle	4 Klauke, Niklas X 5 © Shkatov, Leonard X 7 Shkatov, Julius X 8 Rossbach, Patrick X 10 Habedank, Nils X 11 Nietze, Dave X 20 Schumann, Christian X A Libero 20 Schumann, Christian X A Offizielle	Tieger, James X Tieger, James X Significant Signific	4 Klauke, Niklas X 5 ØShkatov, Leonard X 7 Shkatov, Julius X 8 Rossbach, Patrick X 10 Habedank, Nils X 11 Nietze, Dave X 20 Schumann, Christian X A Libero 20 Schumann, Christian X A Offizielle 4 Klauke, Niklas X 5 Broswitz, Bené 6 Meißner, Pierre 7 ØNoack, Clemens 10 Ortiz Veerman, Floyd 11 Baum, Simon 13 Fleschner, Timo 14 Pirl, Lukas 16 Grahlo, Robin 17 B Libero 18 Libero 19 Jirl, Lukas

10/14

B SC Potsdam IV

Schulze, Jasper

1 Koß, Florian

B Offizielle

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				<u>Ergeb</u>	<u>nisse</u>					(A)	Libero
(A) 1	/S\	/ Gra	nsee	SC Po	tsda	m I	V ((B)	20	Schumann, Ch
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Offizielle
0	0	1	25	1	20	18	0	4	1	T	Schumann, Ch
0	0	1	25	2	17	13	0	5	1	ĊT	Wegner, Eric
0	0	1	25	3	17	14	0	2	2		Wegner, Ene
				4							
				5							
0	0	3	75		54	45	0	11	4		
St	art	: 12	2:45	Ende:	13:45	Dau	ıer:	: 1:0	00		
Sie	qe	r: \	/SV G	iranse				3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Rother, Maximilian	1	
2	Engel, Dennis	2	
		Schr.	Wittig, Tobias

Bemerkungen